maj'a.

Linteă 6 fl. — xr.; mazarea 6 fl. 67 xr., Fasolea

6 fl. — xr.

Fenu legatu — fl. 60, nelegatu — fl. 60 xr., paie lungi 80 xr., scurte 70 xr. maj'a.

Lenne de focu 8—9 fl. stang. austr.

Carnea de vita 18—20 cr. p., de porc 28 xr. Unsoara 79 xr. până la 1 fl. 20 cup'a.

Burs'a de Vien'a.

Din 3/15 Septembrie 1874.

Metalicele 5% 71 50
Imprumutulu nationalu 5% (argintu) 74 55
Imprumutulu de statu din 1860 110 —
Actiuni de banca 785 —
Actiuni de creditu 248 75
London 109 50
Obligatiuni de desdaunare Unguresci 77 75
„ „ „ Temisiorene 77 —
„ „ „ Ardelenesci 76 —
„ „ „ Croato-slavone 80 —
Argintu 103 90
Galbinu — —
Napoleonu d'auru (poli) 8 80